
UCHWAŁA NR LXV/599/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miejską Kłodzko wkładu pieniężnego do spółki pod 
nazwą SIM SUDETY Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością poprzez ustanowienie nowych udziałów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 3, Uchwały nr VII/79/2011 Rady Miejskiej  w Kłodzku z dnia 28 kwietnia 
2011 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego 
ze zm., Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie w roku 2023 przez Gminę Miejską Kłodzko wkładu pieniężnego do spółki 
SIM SUDETY Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w kwocie 1 013 842,90 zł (słownie: jeden milion 
trzynaście tysięcy osiemset czterdzieści dwa złote dziewięćdziesiąt groszy) poprzez ustanowienie 20 276 (słownie: 
dwadzieścia tysięcy dwieście siedemdziesiąt sześć) nowych niepodzielnych udziałów po 50,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt złotych) każdy. 

§ 2. Nowoutworzone niepodzielne udziały obejmie w całości Gmina Miejska Kłodzko i pokryje je wkładem 
pieniężnym o wartości 1 013 800,00 zł (słonie: jeden milion trzynaście tysięcy osiemset złotych). 

§ 3. Nadwyżka wkładu pieniężnego o wartości 42,90 zł (słownie: czterdzieści dwa złote dziewięćdziesiąt 
groszy) zostanie przekazana na kapitał zapasowy spółki SIM SUDETY Spółka z ograniczona odpowiedzialnością. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

 

Id: 20D42BC1-3E1E-4783-8628-7F4F268CC093. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr LVII/507/2023 Rada Miejska w Kłodzku w dniu 23 lutego 2023 r. zatwierdziła wniosek 
o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów 
w istniejącej społecznej inicjatywie mieszkaniowej pod nazwą SIM Sudety spółka  z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 

W dniu 31 sierpnia 2023 r. otrzymano wsparcie z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 
w wysokości 1 013 842,90 zł (słownie|: jeden milion trzynaście tysięcy osiemset czterdzieści dwa złote 
dziewięćdziesiąt groszy) na sfinansowanie działania polegającego na objęciu przez Gminę Miejską Kłodzko 
udziałów w istniejącej społecznej inicjatywie mieszkaniowej - spółce SIM SUDETY Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Kłodzku. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

Id: 20D42BC1-3E1E-4783-8628-7F4F268CC093. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/599/2023 RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


